1

СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2024 года  № 41                                                      п. Центрально-Любинский

Об утверждении генерального плана Центрально-Любинского сельского

поселения Любинского муниципального района Омской области

  В целях обеспечения устойчивого развития территории Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской

области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Центрально-Любинского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области, Совет Центрально-Любинского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Центрально-Любинского сельского

поселения Любинского муниципального района Омской области.

2. Утвердить положение о территориальном планировании Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской

области согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить настоящее решение в Управление строительства и

инфраструктурного развития Администрации Любинского муниципального

района для размещения в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности.

Глава Центрально-Любинского                                         Л.Г. Дробязкина

сельского поселения

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=437094&date=30.11.2023&dst=2105&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461117&date=30.11.2023&dst=1012&field=134

2